各 学校長・クラブ代表者　様 令 和 ７ 年 １ 月 吉 日
主催　西尾市卓球協会
会 長 　 平 田 　 俊 雄

第 ４ １ 回 会 長 杯 争 奪 卓 球 大 会 開 催 要 項

標記の大会を、下記の通り開催しますので多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

－　記　－

１．日　時 令和　７年　３月２２日（土） 中学の部　開館（受付は２階）　　９：００～　　開会式　受付完了後
 一般・ラージの部　　開館（受付は２階）　１３：００～　　開会式　受付完了後

２．会　場 西尾市中央体育館　　　西尾市丁田町前通１２０　　（ＴＥＬ．０５６３－５５－０３０５）

３．後　援 株式会社ＶＩＣＴＡＳ、日本卓球株式会社

４．種　目 １．一般男子団体 （３Ｄ）構成人員は３～４人
２．一般女子団体 （３Ｄ）構成人員は３～４人
３．中学男子団体１部 （４Ｓ・１Ｄ）構成人員は８人まで（ＤとＳを兼ねることはできない）
４．中学男子団体２部 （３Ｓ）構成人員は４人まで
５．中学女子団体１部 （４Ｓ・１Ｄ）構成人員は８人まで（ＤとＳを兼ねることはできない）
６．中学女子団体２部 （３Ｓ）構成人員は４人まで
７．ラージボール団体 （３XD）男女混合(女子のみも可)構成人員は４～５人

５．試合方法 １・２・７の種目は予選リーグ後、決勝およびお楽しみトーナメントを行う。（参加数により変更あり。）
３と５の種目は予選リーグ後、順位決定戦を行う。
４と６の種目は予選リーグ後、決勝トーナメントを行う。
※　一般団体のオーダー組合せは、Ａ－Ｂ　　Ａ’－Ｃ　　Ｂ’－Ｃ’の順とする。
※　ラージボールは、全てミックスダブルスとする。３番目は異なる相手と組むこと。

（男子が１名、または女子のみのチームは試合ごとに男子役選手を決め、相手に申告する）

６．ルール 現行の日本卓球ルール、ラージボール卓球ルールに準じて行う。タイムアウト制は採用しない。
１マッチ３ゲームとする。

７．参加資格 西尾市に在住、在勤、在学の人及び協会員に限る。
ラージボールの参加資格は、令和７年４月１日現在満３０歳以上であること。

８．参加料 参加料は、当日受付にて徴収する。（締切り後の棄権は参加料を徴収する。）
１．一般団体の部・・・１チーム３０００円（協会員は無料）
２．中学団体１部・・・１チーム３０００円
３．中学団体２部・・・１チーム１５００円
４．ラージボール団体の部・・・１チーム４０００円（協会員は無料）
※非協会員との混成の場合は、非協会員１人１０００円とする。

９．使用球 ＶＩＣＴＡＳ（ホワイト４０mm⁺）、　ラージボール（ニッタク４４mm）

１０．表　彰 中学男女団体は３位まで賞状・賞品を授与する。その他の種目は３位まで賞品を授与する。
一般・ラージの部のお楽しみトーナメント１・２位に賞品を授与する。
※賞品は登録した人数分とする。

１１．注意事項 １．ゼッケンは必ず付けて下さい。（申し込みと同じチーム名とする）
２．大会当日、選手変更がある場合は本部に申し出ること。
３．競技中の傷害等については、応急処置はするがその後の責任は負わない。
４．競技フロア内での撮影は禁止とする。
５．観客席が少ないので原則無観客とする。

１２．申込方法 別紙申込書に必要事項を記入の上、２月２６日（水）までに必着のこと。
普通郵便で郵送またはメールに申込書を添付して申し込むこと。ＦＡＸ、line及び現金書留の受付はしない。
※中学校は指定の様式で、メールにて申し込みください。

　〒４４５－０８０４

　西尾市緑町５－１４ 永谷　祐二　宛て

　問合せ先　　電話 ０８０－６９４５－１７９９

　e-meil : yujinagaya.pingpong@gmail.com

mailto:stoyo2013@yahoo.co.jp

第 ４１ 回  会 長 杯 争 奪 卓 球 大 会 申 込 書
責任者及び連絡先 所属名

郵便番号　　　　　　　　　　　　　　 責任者名

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ）

※申込みは、２月２６日（水）必着。

種　目 一般男子 一般女子

＊強い順に記入して下さい。 ＊会員は○印を付けること

チーム名 会員 男　子　選　手　名 チーム名 会員 女　子　選　手　名

備考欄

１．一般団体の部・・・１チーム３０００円（全員協会員の場合は無料） 会員　×　　チーム＝

混成チーム ※非会員１人１000円 1000　×　　チーム＝　　　　    　　円

2000　×　　チーム＝　　　　    　　円

3000　×　　チーム＝　　　　　　　　円

領収書が必要な場合は○印を付けてください。　→　　必要

参加料合計＝ 円

第 ４１ 回  会 長 杯 争 奪 卓 球 大 会 申 込 書

責任者及び連絡先 所属名

郵便番号　　　　　　　　　　　　　　 責任者名

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ）

※申込みは、２月２６日（水）必着。

種　目 ラージボール

＊強い順に記入して下さい。 ＊会員者は○印を付けること ＊男女を記入

チーム名 会員 性別 会員 性別

ラージボール団体の部・・・１チーム４０００円（全員協会員の場合は無料）会員　 ×　　チーム

混成チーム ※非会員１人１000円 １人 1000　×　　チーム＝　　　　　　　　円

２人 2000　×　　チーム＝　　　　　　　　円

３人 3000　×　　チーム＝　　　　　　　　円

４人 4000　×　　チーム＝　　　　　　　　円

領収書が必要な場合は○印を付けてください。　→　　必要

参加料合計＝ 円